
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICI LIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

L'ASSESSORE

R.u.D.L./D.A. n.5i8U Dot6 *, )blP
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
\.ISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

§pt,b

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.P.R. 25106/1952 n.1138:
la legge 2210911960 n.1054;
la legge 2210911960 n. 1054;
l'art. 54 dell'allegato a) al R.D. 8ll/1931 n. 148, modificato dall'art.3 della legge 51311963
n.390:
il decreto legislativo 3l marzo 1998, n.1121,

il parere dell'Ufficio Legislativo e Legale prot 219.11.04 " Aziende autoferrotranviarie -

Consigli di disciplina - Soppressione ex D.Lgs n.112l1998 - Operatività nella Regione
Siciliana;
il D.A. n. 39 del24l512005 di ricostituzione del Consiglio di Disciplina dell'Azienda
Mnnicipalizzata Autotraspodi A.M.A.T. Palermo;
la nota prot. n. l28l del 2l/312016 e successive comunicazioni, con la quale l'Azienda
Municipalizzata Autotrasporti A.M.A.T. Palermo aveva comunicato i nominativi dei
componenti effettivi e supplenti;
il D.A. n. 427712016 del27l10/2016 con il quale è stato ricostituito il Consiglio di
Disciplina dell'Azienda Municipalizzata Autotrasporti AMAT S.p.A. di Palermo;
la nota prot. n. 4487l I 086 D.R.U. Del 711112016, pervenuta dall'Azienda AMAT di
Palermo, con cui viene comunicata la composizione attuale del Consiglio di Disciplina, in
ragione delle ultime designazioni intervenute;
la nota pervenuta dal Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti ed
acquisita al prot. n. 58372/2016 del 16ll112016 del Dipartimento Regionale Lavoro, con la
quale si comunica la designazione del Presidente del Consiglio di Disciplina delI'AMAT
Palermo S.p.A., Ing. Francesco Puglisi;

RAVVISATA la necessità, pertanto, di procedere alla revoca del D.A. n.427712016 del27110/2016

DECRETA

Art. 1

Il Decreto Assessoriale n.427712016 del2111012016, con il quale veniva rinnovato per la durata di cinque
anni, il Consiglio di Disciplina dell'Azienda Municipalizzata Autotraspodi (AMAT), con sede a Palermo,
è revocato.

Art. 2

Per le motivazioni di cui all'art. l) il Consiglio di Disciplina dell'Azienda Municipalizzata Autotrasporti
(AMAT) Palermo, è così composto:

PR.ESIDENTE:
Ing. Francesco Puglisi Area 6 Interdipartimentale - Dipartimento Regionale delle lnfrastrutture,
Mobilità e Trasporti.

)



IN RAPPRESf,NTANZA DELL'AZIENDA

Membri Effettivi:
1 . Dott. Marcello Baftolone, nato a Palermo il 1710211964 ed ivi residente in via dei Pioppi 2

Dirigente Direzione Risorse Umane AMAT Palermo S.p.a. ;
2. Ing. Ferdinando Carollo, nato a Palermo il 210811967 e residente a Bagheria (PA) in Via De

Spuches,66 - Dirigente Servizi di Ingegneria AMAT Palermo S.p.a. ;
3. Ing. Pasquale Spadola, nato a Palermo tl110511967 ed ivi residente in Via Francesco Baracca 46 -

Dirigente Direzione Tecnica AMAT Palermo S.p.A. ;

Membri supplenti
Ì. Dott. Andrea Litro, nato a Palermo il2610411962 ed ivi residente in Viale Strasburgo 135 Dirigente

Servizio Affari Generali - AMAT Palemo S.p.A.;
2. Dott. Carmelo Quattrocchi , nato a Palermo il 11311964 ed ivi residente in via Cardinale Rampolla 8

- Dirigente Servizio Economico Finanziario - AMAT Palermo S.p.A.;
3. Ing. Nunzio Bongiomo, nato a Palemo il 15/0411961 ed ivi residente in Via del Capricorno 15

Responsabile Unità Amm.va /Tec . Complessa - AMAT Palermo S.p.A.;

IN RAPPRESENTANZA DEL PERSONALf,

Membri Effettivi:
l. Sig. Gaetano Bonavia, nato a Palemo il 2210311956 e residente a Bagheria (PA) in Via Bruno Nardi,

18 - Addetto all'esercizio AMAT Palermo S.p.A. designato dalla FILT - C.G.l.L.;
2. Sig. Salvatore Girgenti, nato a Palermo il l3lllll959 e residente a Carini (PA) in Via Milioti, 15

Addetto all'esercizio AMAT Palermo S.p.A. designato dalla FIT - C.l.S.L;
3. Sig. lo Faso Gaetano, nato a Bolognetta (PA) ll li03l1956 e ivi residente in Via Garibaldi, n. 3

Addetto all'esercizio di AMAT Palermo S.p.A.;

Membri supplenti
l. Sig. Francesco Mineo, nato a Palermo il l8/03i 1958 e residente ad Altofonte (PA) in Contrada Valle

Malva, n. l5 - Operatore di esercizio - AMAT Palermo S.p.A.;
2. Sig. Ciro Giovanni Verdicaro, nato a Palemo il2311011958 ed ivi residente in Via Barcaioli, n. 69 -

Addetto all'esercizio AMAT Palermo S.p.a.;
3. Sig. Trifirò Pietro, nato a Monreale (PA) il 12106/1958 e residente a Palermo in Via Comella

Clemente, n. 4 - Addetto all'esercizio di AMAT Palemo S.p.A.

Art. 3

Il Consiglio di Disciplina così come costituito all'art. 2 ha la durata di cinque anni dalla data del presente
decreto.

Art. 4

ll presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di Pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, n.2l .

Art. s

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della regione Siciliana.

Palermo, ,, !fu11t

\

a4^,b

sessore Regionale delle
Infr strutturo,Adella mobilità

. Giova{ni 
)Pistorio)

(t-t \h/

della Famiglia
delle

(D

(On.le Antonello Miccichè)


